

Váš dopis zn.	Č. j. IPR	Vyřizuje/kancelář/linka	Datum
	4753/2016	Mgr. Hájková/SPE/PRAV	20 -05- 2016

Věc: Žádost o informaci dle zákona č. 106/1999 Sb.

Institut plánování a rozvoje hlavního města Prahy, příspěvková organizace (dále jen „IPR Praha“), obdržel dne 5. 5. 2016 Vaši žádost o poskytnutí informace v souladu s ustanovením zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), konkrétně žádost o poskytnutí:

- 1) Kopie úplného znění smlouvy s dodavatelem veřejné zakázky ZAK 15 – 0128 včetně jejích případných dodatků,
- 2) kopie úplných dokladů o předání a převzetí díla v souladu s čl. VII návrhu smlouvy, jež byla součástí zadávací dokumentace VZ (dále smlouva), tj.:
 - a. Akceptačního protokolu k etapě č. 1 plnění smlouvy realizované na základě čl. 2) a) smlouvy,
 - b. Akceptačního protokolu k etapě č. 2 plnění smlouvy realizované na základě čl. 2) b) smlouvy,
- 3) kopie plnění v souladu s čl. 6.3 přílohy č. 1 smlouvy (podrobné metodiky měření a zpracování údajů).

V souladu se zákonem jsme Vaši žádost posoudili a dle ustanovení § 14 odst. 5 písm. d) zákona Vám poskytujeme požadované informace.

Ad 1) Úplné znění smlouvy je zveřejněno na profilu zadavatele, konkrétně na adrese <https://www.egordion.cz/nabidkaGORDION/zakazka.seam?idZak=MTY3NCZVUK1ITVA=> K této smlouvě nebyl uzavřen žádný dodatek.

Ad 2) Akceptační protokol byl podepsán až po odevzdání celého díla. Vzhledem k tomu, že byl podepsán s výhradou, která ovšem nebránila akceptaci díla, byl podepsán ještě finální akceptační protokol. Oba akceptační protokoly naleznete v příloze.

Ad 3) Kopie plnění v souladu s čl. 6.3 přílohy č. 1 smlouvy (podrobná metodika měření a zpracování údajů) je přílohou tohoto dopisu.

Přílohy

1. Příloha č. 1 – Akceptační protokol ze dne 18. 12. 2015
2. Příloha č. 2 – Akceptační protokol ze dne 12. 2. 2016
3. Příloha č. 3 – Podrobná metodika měření a zpracování údajů

S pozdravem

IPR PRAHA
Institút plánování a rozvoje hlavního města Prahy
Vyšehradská 57/2077, 128 00 Praha 2
IČ : 70883858 – příspěvková organizace /2


Ing. arch. Petr Hlaváček
ředitel

Rozdělovník:

- 1/ Adresát
- 2/ IPR/SPI
- 3/ IPR SPE/PRAV
- 4/ IPR SPE + kopie spisu
- 5/ IPR spisovna + spis